北洋銀行グループは、2018 年 12 月「北洋 SDGs 宣言」 を表明し、地域の持続的成長

支援と社会的課題の解決に取り組んでおります。なお、SDGs に関連するプレスリリース

には、該当する SDGsのアイコンを明示しております。

【SDGs】2015年の国連サミットで採択された、持続可能な世界を実現するための 2030年

までの国際目標。17 のゴールと 169のターゲットで構成される。

2025年 3月 6日

各 位

株式会社北洋銀行

預金金利の引き上げのお知らせ

株式会社北洋銀行 （頭取 津山 博恒） は、市場金利の動向を踏まえ、下記のとおり 預金金利を引き

上げいたします。

記

１．引き上げ実施日

2025年 3月 10日（月）

２．定期預金

（1）対象商品

スーパー定期、自由金利型定期、期日指定定期

（2）引き上げ内容

引き上げ幅
現在の金利

±0.000%

3ヵ月 0.225% 0.225% ±0.000%

期間

1ヵ月 0.225% 0.225%

3/10  以降の金利

1年 0.225% 0.275% +0.050%

6ヵ月 0.225% 0.225% ±0.000%

+0.100%0.350%0.250%3年

2年 0.225% 0.300% +0.075%

+0.100%0.400%0.300%5年

+0.100%0.350%0.250%4年

※表示の利率は、税引き前の利率です。

※引き上げ実施日以降の 新規預入時 および 継続時 に適用となります。

※財形預金、確定拠出年金専用定期預金も同様の引き上げとなります。

以 上

北洋銀行グループ経営理念：お客さま本位を徹底し、多様な課題の解決に取り組み、北海道の明日
あ す

をきりひらく